
UCHWAŁA  NR 259/45/07
ZARZĄDU  POWIATU  W  SIERPCU

z  dnia 11 grudnia  2007 r.

w   sprawie   zawarcia   aneksu   do   umowy   użytkowania   zawartej
pomiędzy   Zarządem   Powiatu  Sierpeckiego,   a   Samodzielnym
Publicznym  Zespołem  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu
 

Na  podstawie   §   60  ust.   1  Statutu   Powiatu  Sierpeckiego
z  dnia  25  kwietnia  2002 r.   (Dz. Urz.  Województwa  Mazowieckiego
z  dnia  2  lipca  2002 r.  Nr  173,  poz.  3826  z  późn.  zm.)  Zarząd  Powiatu
uchwala,  co  następuje:

§  1

Zawrzeć  aneks   Nr  3   do   umowy   użytkowania   zawartej   w   dniu
27  marca  2002  r.   pomiędzy   Zarządem  Powiatu  Sierpeckiego,
a  Samodzielnym  Publicznym  Zespołem  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej
w  Sierpcu  o  treści  stanowiącej  załącznik  nr  1  do  niniejszej  uchwały.

§  2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Sierpeckiemu.

§  3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący  – Sławomir  Fułek     .....................................
2. Członek  –  Andrzej  Twardowski          ....................................
3. Członek  –  Szczepan  Jamiołkowski     ....................................
4. Członek  –  Paweł  Kaźmierczak           .....................................
5. Członek  –  Adam  Pijankowski             .....................................



A N E K S  Nr 3

Do   umowy   użytkowania   z   dnia   27.03.2002  r.   zawartej

pomiędzy  Zarządem  Powiatu  Sierpeckiego  a  Samodzielnym  Publicznym

Zespołem  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu

Zmienia  się  §  1  umowy  użytkowania,  który  otrzymuje  brzmienie

§  1

Z   dniem  11.12.2007  r.   Powiat   Sierpecki,   jako   właściciel

ustanawia   prawo   użytkowania   na   rzecz   ,,Uprawnionego”   na   niżej

wymienionych   zabudowanych   nieruchomościach,   położonych

w   m.  Sierpc,  oznaczonych   w  ewidencji  gruntów  niżej  wymienionymi

numerami  działek:

– 1069/3  o  pow.  0,0681   Kw  20013   (prosektorium)

– 1069/6  o  pow.  2,9801  Kw   20013   ( szpital)

– 1070/1  o  pow.  0,0014  Kw  17138    (tlenownia)

– 2468/3  o  pow.  0,2246  Kw   20477   (przychodnia)

2.  Pozostałe  paragrafy  umowy  nie  ulegają  zmianie

  

           Uprawniony                                                  Zarząd  Powiatu


